

Čiastková zmluva č. 9
k Rámcovej dohode zo dňa 12.4.2011

uzavretá podľa zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov
v znení neskorších predpisov ako výsledok verejnej súťaže

Článok 1

Zmluvné strany

Objednávateľ : **Finančné riaditeľstvo SR**
Vazovova 2
815 11 Bratislava

IČO : **42499500**
bankové spojenie : **Štátna pokladnica**
číslo účtu : **7000437837 / 8180**
štatutárny zástupca: **Ing. František Imrecze**
prezident finančnej správy

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ : **GiTy - Slovensko, a.s.**
Jilemnického 8
036 01 MARTIN

IČO : **36378143**
DRČ : **2020119046**
IČ DPH: **SK2020119046**
bankové spojenie : **Tatrabanka**
číslo účtu : **2626370205/1100**
Štatutárny zástupca: **Ing. Šimon Malý**
predseda predstavenstva
Ing. František Mičuda
člen predstavenstva

osoba oprávnená
k rokovaniu: **Roman Kaněra**
obchodný manažér

Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel : Sa, vložka č. 10070/L GiTy – Slovensko, a.s.
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Článok 2

Preambula

- 2.1. Čiastkovú zmluvu č. 9 (ďalej len ČZ) uzatvárajú zmluvné strany na základe Rámcovej dohody uzatvorenej dňa 12.4.2011.

Článok 3

Predmet zmluvy

- 3.1. Predmetom tejto ČZ je nákup aktívnych prvkov a úprava počítačovej siete finančnej správy SR.

Článok 4

Termíny plnenia

- 4.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať predmet tejto ČZ uvedený v čl. 3 najneskôr do 21 pracovných dní odo dňa účinnosti tejto čiastkovej zmluvy.

Článok 5

Cena, fakturačné a platobné podmienky

- 5.1. Celková cena realizácie tejto ČZ je stanovená v celkovej výške:

Cena bez DPH:	10 089,20 €
20% DPH:	2 017,84 €
Cena s DPH:	12 107,04 €

(slovom: dvanásťtisícstosedem eur a štyri centy)

- 5.2. Zhotoviteľ je povinný vystaviť objednávateľovi faktúru do 7 dní od zrealizovania predmetu tejto ČZ.
- 5.3. Splatnosť faktúry je 30 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi.

Článok 6

Realizácia predmetu zmluvy

- 6.1. Miestom realizácie predmetu tejto ČZ bude Daňový úrad, Radlinského 37, Bratislava. Po zrealizovaní predmetu tejto ČZ poverení pracovníci objednávateľa potvrdia preberací protokol, ktorý bude tvoriť prílohu faktúry.

Článok 7

Záverečné ustanovenia

- 7.1 ČZ je vyhotovená v 4 exemplároch, každá zo zmluvných strán obdrží 2 exempláre.
- 7.2 ČZ nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení podľa osobitného predpisu. Zhotoviteľ zároveň udeľuje súhlas so zverejnením všetkých svojich identifikačných údajov ako aj podpisu osoby oprávnenej za zhotoviteľa konať.
- 7.3 Od ČZ je možné odstúpiť z dôvodov stanovených Obchodným zákonníkom. Nárok na náhradu škody, ktorá zmluvným stranám týmto vznikne, nie sú touto ČZ dotknuté.
- 7.4 Túto ČZ je možné dopĺňať a meniť na základe vzájomnej dohody zmluvných strán formou písomných dodatkov podpísaných zástupcami zmluvných strán, pokiaľ v jednotlivých prípadoch nebude dohodnuté inak.
- 7.5 Neoddeliteľnou súčasťou tejto ČZ je Príloha č. 1
- 7.6 Vzťahy zmluvných strán neupravené touto ČZ zmluvou sa riadia ustanoveniami Rámcovej dohody zo dňa 12.4.2011, Obchodného zákonníka a ostatných právnych predpisov platných na území Slovenskej republiky.
- 7.7 Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto ČZ riadne prečítali jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju slobodne, vážne a bez nátlaku podpísali.

V Martine dňa: [redacted]

Za zhotoviteľa:

[redacted]

.....
Ing. Simon Malý
predseda predstavenstva

[redacted]

.....
Ing. František Mičuda
člen predstavenstva

V Bratislave dňa: [redacted]

Za objednávateľa:

[redacted]

.....
Ing. František Imrecze
prezident finančnej správy
FINANČNÉ RIADITELSTVO SR
Vazovova 2
815 11 BRATISLAVA
-2-

Preskúmal:
Roman Kaněra
obchodný manažér

[redacted]

Príloha č.1 k ČZ č. 9 k RD

Požadovaný komponent	Technický popis min. parametre	Počet	JC v EUR bez DPH	Cena v EUR bez DPH	DPH v EUR	* DPH = 20% Cena v EUR s DPH
Aktívny prvok - L2/L3 prepínač stohovateľný 24 portový 10/100/1000 + 4xSFP 10/100/1000 + 4xSFP min. 5 ročná záruka	Aktívny prvok - L2/L3 prepínač stohovateľný 24 portový 10/100/1000 + 4xSFP Managed and Stackable MultiLayer Ethernet Switch 24 x RJ-45 10/100/1000Base-T ports 4 x 1000BaseX - GE SFP ports uplinks 1 x RJ-45 Console Management: 32 Gbps Switching Fabric capacity min.35 Mpps Forwarding Rate for 64-byte Packet Stack-forwarding rate of 38,7 Mpps for 64-byte packets 32 Gbps of stack backplane throughput Layer2 Switching and Layer3 routing (RIP, static routing) 1U 19" Rack, IEEE 802.1 D,p,Q,s,w,x,ab,ad,af MAX VLANs - 1005, VLAN IDs - 4000	2	2 781,68	5 563,36	1 112,67	6 676,03
Cisco GBIC 1000BASE-T	Cisco GBIC 1000BASE-T alebo ekvivalent	18	158,97	2 825,46	565,09	3 390,55
Cisco GBIC 1000BASE-SX	Cisco GBIC 1000BASE-SX alebo ekvivalent	2	198,69	397,38	79,48	476,86
Cena spolu materiálu A - aktívne prvky				8 786,20	1 757,24	10 543,44
Paichcord multimode, 2xSC - 2xST, 2m	Paichcord multimode Duplex 50/125, 2xSC - 2xST, 2m	2	7,10	14,20	2,84	17,04
50CM stohovací kábel	50CM stohovací kábel stohovacie kabel pre stohovateľne MultiLayer Ethernet Switche	1	5,56	5,56	1,11	6,67
Cena spolu materiálu B - pasívna časť				19,76	3,95	23,71
Aktívny prvok - L2/L3 prepínač stohovateľný 24 portový 10/100/1000 + 4xSFP. Inštalácia a konfigurácia		2	21,62	43,24	8,65	51,89
Základný test funkčnosti aktívneho prvku a update SW u dodávateľa pred inštaláciou		2	100,00	200,00	40,00	240,00
Riadenie projektu, inžinierska činnosť (hodinová zúčtovacia sadzba - HZS) 1 hod.		4	20,00	80,00	16,00	96,00
Iné nespecifikované práce a inštalácia potrebné pre realizáciu aktívnej časti		8	30,00	240,00	48,00	288,00
Vypracovanie alebo aktualizácia projektovej dokumentácie v tlačenej podobe		4	30,00	120,00	24,00	144,00
Dopravné náklady - osobný automobil (sadzba na 100 km)		5	50,00	250,00	50,00	300,00
Dopravné náklady - dodávkový automobil (sadzba na 100 km)		5	70,00	350,00	70,00	420,00
Cena spolu práce C				1 283,24	256,65	1 539,89

10 089,20	2 017,84	12 107,04
bez DPH	DPH	s DPH

*/ Poznámka
aktuálne platné ku dňu predkladania ponúk